
Afløsere søges til hjemmeplejen i Glesborg

Dækning af vagter i hverdage, weekender og ferier
Vi søger afløsere til hjemmeplejen i Glesborg, der kan træde til ved sygdom, ferie og andre behov
på både hverdage og i weekender. Da vi hjælper borgere igennem hele døgnet, kan vi bruge
afløsere, der kan arbejde på alle tider af døgnet. Arbejdet består i at hjælpe borgere med
personlige og praktiske opgaver, såsom bl.a. bad, anrette måltider, vaske tøj og rengøring. Lyder
det som noget for dig, så er du måske den, vi søger!

Som afløsende medarbejder vil du blive en del af et tæt samarbejdende team bestående af både
hjælpere, assistenter og sygeplejersker. Du vil arbejde med en rehabiliterende tilgang, som sætter
borgeren i centrum. Vi vægter det gode kollegaskab og et positivt arbejdsmiljø. Vores arbejdsplads
tilbyder spændende og udfordrende arbejdsdage, hvor du har mulighed for at lære og udvikle dig i
tæt samarbejde med dygtige kollegaer.
Vi dækker både by- og landområde, så kørekort er nødvendigt.
Vi tilbyder:

Et godt arbejdsmiljø med fokus på kollegaskab og faglighed●

Engagerede kollegaer og hvor borgeren er i centrum●

En rehabiliterende kultur●

Grundig introduktion og oplæring●

Vi forventer af dig, at du:

Brænder for at arbejde med mennesker●

Er fleksibel og kan tage vagter med kort varsel●

Er engageret, mødestabil og tager ansvar for dine opgaver●

Kan arbejde selvstændigt og i tæt samarbejde med kollegaer og borgere●

Har IT-kompetencer på brugerniveau, da vi bruger tablets i vores arbejde●

Har kørekort ●

Du kan få yderligere oplysninger om stillingen ved at henvende dig til afdelingsleder Marlene
Ditlevsen på tlf. nr. 21 19 80 34 eller Karina Kurtzmann på 20 52 34 14.
Ansøgningsfrist d. 1. maj 2025
Der vil løbende indkaldes til samtaler.
 
Vi ser frem til at høre fra dig!
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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